

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(WARIANT PORÓWNAWCZY)

za okres 01.01.2025 r. - 31.12.2025 r.

(RARS OGÓŁEM)

Wyszczególnienie	Kwota w PLN za rok:	
	2025	2024
<i>I</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	1 206 731 466,84	1 112 329 028,50
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	509 708 176,93	487 121 939,21
Ia. Dotacja podmiotowa	154 165 214,57	135 831 782,39
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dod.zmniejsz.- wartość ujem.)	-10 918 432,05	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	45 408 809,42	27 833 563,51
IVa. Dotacje celowe	508 367 697,97	461 541 743,39
B. Koszty działalności operacyjnej	1 308 277 979,41	1 086 593 494,77
I. Amortyzacja	33 304 311,96	32 416 300,45
II. Zużycie materiałów i energii	15 969 891,98	19 783 611,64
III. Usługi obce	1 096 006 423,40	892 055 432,47
IV. Podatki i opłaty, w tym:	6 836 543,20	8 418 106,31
<i>- podatek akcyzowy+opłata paliwowa</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
V. Wynagrodzenia	87 313 677,37	83 892 112,94
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	19 841 378,46	18 599 031,78
<i>- emerytalne</i>	<i>8 000 376,69</i>	<i>7 678 560,12</i>
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7 814 014,39	8 579 072,29
Razem koszty rodzajowe	1 267 086 240,76	1 063 743 667,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	41 191 738,65	22 849 826,89
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-101 546 512,57	25 735 533,73
D. Pozostałe przychody operacyjne	919 023 269,06	798 923 503,95
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	21 674,79	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	394 338 609,00	296 696 978,27
III. Inne przychody operacyjne, w tym:	524 662 985,27	502 226 525,68
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 641 169 226,73	1 362 686 875,68
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	21 869,99
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	891 776 556,79	545 015 781,48
III. Inne koszty operacyjne	749 392 669,94	817 649 224,21
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-823 692 470,24	-538 027 838,00
G. Przychody finansowe	87 314 543,77	96 516 999,38
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
<i>- od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
II. Odsetki, w tym:	63 259 154,54	87 635 241,90
<i>- naliczone odsetki od wierzytelności</i>	<i>263 056,93</i>	<i>247 707,41</i>
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	23 792 332,30	8 005 500,00
V. Inne	263 056,93	876 257,48
H. Koszty finansowe	11 983 108,49	43 167 876,33
I. Odsetki, w tym:	5 566 537,30	566 883,77
<i>- aktualizacja wartości odsetek</i>	<i>262 967,30</i>	<i>247 707,41</i>
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	1 269 071,19	8 609 373,76
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	5 147 500,00	33 991 618,80
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-748 361 034,96	-484 678 714,95
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Wynik netto (I-J-K)	-748 361 034,96	-484 678 714,95

Główny Księgowy

Prezes
Rządowej Agencji Rezerw
Strategiczných

podpis elektroniczny

podpis elektroniczny